ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЁМЕ В ШКОЛУ

                                                                                                  Директору
                                                                                                  МАОУ «М.Горьковская основная
                                                                                                  общеобразовательная школа »
                                                                                                  Кумакбаевой А.А.
[bookmark: _GoBack]                                                                                          _от____________________________
                                                                                                   (Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего сына (дочь)_____________________________________________

______________________________________________________________________________

Дата рождения_______________, место рождения___________________________________

в_______________класс

Место регистрации, (место жительства) ребёнка__________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

МАТЬ:                                                                                ОТЕЦ:

Ф.И.О___________________________                   Ф.И.О.____________________________
_________________________________                   __________________________________

Адрес проживания родителей:
__________________________________                  __________________________________

__________________________________                  ___________________________________

__________________________________                  ___________________________________

Телефон__________________________                 Телефон___________________________

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ О РЕБЕНКЕ

Прибыл из какой школы, д/сада ______________________________________________________________________________________________.

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитацией, годовым и календарным учебным графиком,  перечнем реализуемых основных и дополнительных образовательных программ, реализуемых в школе, локальными актами школы ознакомлен(а)_____________________________
                                     (да/нет, подпись)
 Я, ___________________________________________________________________________
даю согласие на обработку персональных данных моих и персональных данных ребенка в порядке установленном законодательством Российской Федерации

 «_______» ________________20    г.                               ______________________
                                                                                                          (подпись)
  регистрационный номер________________